МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
(Минобр Челябинской области)

площадь Революции, д. 4, Челябинск, 454113
Тел. (351) 263-67-62, факс (351) 263-87-05,

e-mail: minobr@gov74.ru; http://www.minobr74.ru
ОКПО 00097442, ОГРН 1047423522277

ИНН/КПП 7451208572/745101001

________________________ № ____________________

На № ______________________ от ___________________

Руководителям органов местного
самоуправления, осуществляющих

управление в сфере образования

Уважаемые коллеги!

Сообщаем  Вам,  что  федеральное  государственное  бюджетное
образовательное  учреждение  высшего  образования  «Южно-Уральский
государственный  гуманитарно-педагогический университет»  в 2023  году
выполняет  работы  по  научно-методическому,  методическому  обеспечению
образовательной деятельности  в  целях  оказания  услуг  психолого-
педагогической, методической и  консультационной помощи
родителям⠀(законным представителям) детей, а также гражданам, желающим
принять  на  воспитание  в  свои  семьи  детей, оставшихся  без  попечения
родителей, в  рамках  федерального  проекта  «Современная  школа»
национального проекта «Образование».

Запись на индивидуальные или групповые консультации осуществляется
по телефону 8(351) 216-57-83, электронной почте: psycons_cspu@mail.ru.

Просим Вас довести информацию до заинтересованных лиц.

Приложение: в эл. виде

Начальник управления
общего образования                                                    Е.В. Бухмастова

Кагарманова Алия Ураловна,
(351) 263 34 17
рассылка: дело, отдел исполнителя, МОУО

mailto:minobr@gov74.ru
http://www.minobr74.ru/
http://www.minobr74.ru/
http://www.minobr74.ru/
http://www.minobr74.ru/
http://www.minobr74.ru/
mailto:minobr@gov74.ru
mailto:minobr@gov74.ru
mailto:minobr@gov74.ru
mailto:minobr@gov74.ru
mailto:psycons_cspu@mail.ru

	ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ